



Yeniden Refah Partisi Ortaca Belediye Başkan adayı Cemil Durmuş;

Seçilecek adamı bilemezse Ortaca kaybeder

● Yeniden Refah Partisi 2 dönem Ortaca Belediye Başkanlığı yapan Cemil Durmuş'u 31 Mart'ta yapılacak seçimlerde Belediye Başkan Adayı olarak gösterdi. Cemil Durmuş yaptığı açıklamada, "Ortacayı kazanıp, bu gençlere bırakmak istiyoruz. Eğer bu Ortaca seçilecek adamı bilemezse, Ortaca kaybeder" dedi. »5DE

26 ilin AK Parti adayları belli oldu...

Muğla'da Aydın Ayaydın

● AK Parti aralarında İstanbul ve Bursa'nın da olduğu 11 büyükşehir ile 15 ilin belediye başkan adaylarını İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen toplantıda duyurdu. "Türkiye Yüzyılı şehirleri için hazırız kararlıyız" sloganıyla açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Muğla adayı olarak Aydın Ayaydın'ı açıkladı. »3DE



Datça'da kulaçlar

Orman yangınlarına farkındalık için atıldı



● Datça'da geleneksel hale gelen Açık Deniz Kış Yüzme Maratonu bu yıl 18'inci kez gerçekleştirildi. 500'ün üzerinde yüzücünün başvurduğu maratonda kulaçlar 'Orman Yangınlarının Farkında Olalım, Ormanlarımızı Koruyalım, Her Kulaç Bir Fidan' temasıyla atıldı. »7DE



Göcek Tüneline zam

● Geçiş ücreti nedeniyle Deli Dumrul tüneli denilen Türkiye'nin en pahalı tüneli Göcek Tüneli'ne yine zam geldi. »4DE

Büyükşehir Kırsal Yollarda 2147 Km Çalışma Yaptı

Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde 2147 km kırsal yol çalışması ile köy yollarını modern ve güvenli hale getirdi. »3DE

Aday Adayı Muhammet Tokat Seydikemer ve Bodrum'daydı



● Milas Belediye Başkanı, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı Aday Adayı Muhammet Tokat yerel seçimler yaklaşırken ilçe ziyaretlerine devam ediyor. »6DA

Büyükşehir Kent Market Projesi'ni Hayata Geçirdi

Muğla Büyükşehir Belediyesi Menteşede Kent Market Projesi'ni hayata geçiriyor. »5DE



Büyükşehir Marangoz Atölyesi Yüzde 70 Tasarruf Sağladı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında kendi marangozhanesinde 3 Milyon 260 Bin 592 TL'lik üretimi 954 bin 414 TL'ye mal ederek yüzde 70 tasarruf sağladı. »7DE

Başkan Gümüş: 'Kültürel mirasımıza sahip çıkıyoruz'

● Mentеше Belediyesi tarihi yapıları restore ederek kentin kültürel mirasına sahip çıkıyor. Mentеше'de 400'e yakın tescilli sivil mimarlık örneği taşıyan yapılara her geçen gün yenilerini ekleyen Mentеше Belediyesi, bugüne kadar 4 tarihi yapıyı restore ederek kültür turizmine kazandırdı.



» **Ceylin Şener**

Mentеше Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, 1979 yılında Muğla'da başlayan korumacılık bilincini sürdürdüklerini belirterek şunları söyledi: "Muğla ve merkez ilçesi Mentеше'de tarihi ve kültürel yapılarımızı restore ediyor,

yaşam kültürümüzü gelecek kuşaklara aktarıyoruz. Görev geldiğimiz günden bu yana 4 tarihi yapıyı restore ettik ve kültürel miraslarımız için katkı yaptık. Bu yönde ilk olarak Konakaltı Kültür Merkezi yanındaki Hamdi Doğruel Evi'ni restore ettik ve hizmet binası olarak kullanmaya başladık. Yörük Obaları karşısındaki Hasan Yaraşlı - Levent Kökçü evini de kültür evi olarak hizmete açtık. Şuan burası kursiyerlerimize hizmet veriyor. Karabağlar Yaylasındaki tarihi Narlı Kahvesi de aslına uygun olarak restore edildi. Narlı Kahvesi yaylanın keyfini çıkarmak isteyen vatandaşlarımızı ağırlıyor. Ayrıca Kurşunlu Cami Önü ve İnsan Hakları Parkını da tamamlayarak halkımızın hizmetine sunduk. Son olarak Osman Başkanımızın belediyemize bağışladığı dede evi Hafız Mehmet Gürün Evi'nin tadilatını yaparak, kültür turizmimize kazandırdık. Hafız Mehmet Gürün Evi de kültür evi olarak hemşehrimize hizmet vermeye başladı." dedi.

GÜMÜŞ, 'BAŞARILI RESTORASYON ÇALIŞMALARI SAYESİNDE 5 ÖDÜL ALDIK'

Başkan Gümüş, "Konakaltı İskender Alper Kültür Merkezi yanındaki ve şuan hizmet binası olarak kullandığımız tarihi evdeki başarı-

lı restorasyon çalışması sayesinde, TMMOB (Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği) Şehir Plancıları Odası tarafından "Prof. Dr. Raci Bademli İyi Uygulama Ödülüne" layık görüldü. Tarihi evdeki başarılı restorasyon çalışmamız sayesinde Tarihi Kentler Birliğinden de Mimari Başarı kategorisinde başarı ödülü aldık. Hasan Yaraşlı- Levent Kökçü evinde uyguladığımız restorasyon çalışması ile Tarihi Kentler Birliğinden başarı ödülüne layık görüldük. Narlı Kahvesi restorasyonu ile Tarihi Kentler Birliğinden yine başarı ödülü aldık. Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen Kurşunlu Cami Önü ve İnsan Hakları Parkı Peyzaj ve Meydan Düzenleme Projesi'ne de TMMOB Şehir Plancıları Odası tarafından düzenlenen "Raci Bademli İyi Uygulamalar Ödülü yarışmasında özendirme ödülü verildi. Aldığımız ödüller kentin tarihi ve kültürel değerlerinin korunması amacıyla yaptığımız çalışmaların ve izlediğimiz yolun ne kadar doğru olduğunu gösteriyor. Kentsel sit alanındaki kültürel mirasımızın korunması amacıyla başlattığımız çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Restorasyon çalışmalarımız ile tarihi yapılarımıza her geçen gün yenilerini ekleyecek, kültürel miraslarımızı gelecek kuşaklara aktaracağız" dedi.



ÇAĞDAŞ BODRUM 62 ALIĞA PETKİM SPOR 80

● Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde mücadele eden Çağdaş Bodrum Spor, konuk ettiği Aliğa Petkim'i 62-80 mağlup oldu.

» **Ceylin Şener**

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde mücadele eden Çağdaş Bodrum Spor, ligin 15. haftasında kendi evinde Aliğa Petkim spor ile karşılaştı.

Ligin en güçlü takımlarına karşı verdiği mücadele ile gerek taraftarları, gerek basketbol severlerin takdirini toplayan Çağdaş Bodrum Spor, Ahmet Çakı'nın disiplin, savunma ve hücumu getirdiği farklılıklarla 3 haftadır rakipleri ile farklı bir oyun oynuyor.

Antrenör Ahmet Çakı'nın takıma kazandırdığı ivme ve enerji ile saha-ya çıkan Çağdaş Bodrum, özellikle savunmada rakibine zor anlar yaşatırken, hücumda ve isabetli atışlar ile ilk 19-19 berabere tamamladı. İkinci periyodu 36-45 sayıyla geride bitiren Çağdaş Bodrum, ikinci devreye da-

ha atak oyunlar sergileyerek başladı. İkinci yarının ilk on dakikasını 53-58 skorla geride tamamlayan Çağdaş Bodrum Spor, maçı Aliğa Petkim karşısında 62-80 yenilgi aldı.

Maça Maça Dominic Jordan Artis, Can Uğur Öğüt, Amar Alibegovic, Benjamin, Jaron Tremel Johnson, Ahmet Düveloğlu ilk beşi ile başlayan Çağdaş Bodrum Spor'da 17 sayı ile Jaron Tremel Johnson sayı ile Dominik Artis, 10 maçın skorları oyuncuları oldular.

Çağdaş Bodrum Spor ligin 16. Haftası ve ikinci yarı ilk maçında 14 Ocak Pazar günü saat 13:00'de Fenerbahçe Beko ile oynayacak. Çağdaş Bodrum Spor'un Muğla Mentеше Spor Salonunda oynayacağı karşılaşmaya tüm Muğla'lılar davetlidir.



ZAYİ

İşletmemde kullanmakta olduğum aşağıda türü, seri-sıra numarası ve miktarı yazılı evraklar kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Seri B 947901-947950 sıra numaraları arasında

1 cilt Gider Pusulası

Seri KU 211751-211800 sıra numaraları arasında

1 cilt Fatura

Seri NO 968651-968700 sıra numaraları arasında

1 cilt Fatura

Seri HY 859551-859600 sıra numaraları arasında

1 cilt Fatura

Sergül İlhan

Ortaca Malmd. 65992038226

ZAYİ

İşletmemde kullanmakta olduğum Seri RY

691581-691900 sıra numaraları arasında

1 cilt Fatura ile Seri JP 972251-972300 sıra numaraları arasında 1 cilt Perakende Satış Fişi kayboldu. Hükümsüzdür.

Selver Serenli

Ortaca Malmd.319 576 95612

GÜNEYEGE

Haftalık Siyasi Süreli Yerel Haber Gazetesi

09 OCAK 2024 SALI - YIL: 30 - SAYI: 3939

www.guneyege.net

Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş.Tur.Taş.İth.lhr.ve Tic.Ltd.Şti. adına

Mehmet TAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Harun Yıldırım

Muhabir: **Ceylin Şener**

Muhabir: **Aziz Güzel**

Sayfa Sekreteri: **Zeynep Tilkici**

İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS):

25959-58356-64108

Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com

Haber Merkezi - İletişim:

0533 303 4708

Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez

Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

Baskı Tarihi:

08.01.2024

-Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.

-Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar Yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilemez.

- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.

- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993

İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ

- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.)

Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır

- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL

- Fiyatlara KDV dahil değildir.



26 ilin AK Parti adayları belli oldu...

Muğla'da Aydın Ayaydın

● AK Parti aralarında İstanbul ve Bursa'nın da olduğu 11 büyükşehir ile 15 ilin belediye başkan adaylarını İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen toplantıda duyurdu. "Türkiye Yüzyılı şehirleri için hazırız kararlıyız" sloganıyla açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Muğla adayı olarak Aydın Ayaydın'ı açıkladı.

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11 büyükşehir ile 15 ilin belediye baş-

kan adayları, İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenecek toplantıda duyuruldu. "Türkiye Yüzyılı şehirle-

ri için hazırız kararlıyız" sloganıyla "Yeniden İstanbul Yeniden Ak Parti" mottosuyla adayları Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı.

Seçim Beyannamesi 15 Ocak'ta

15 Ocak'ta diğer adayların da tanıtılmasıyla seçim beyannamesini de açıklayacaklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak 31 Mart seçim zaferlerine en büyük halkayı ilave edeceklerine inancının tam olduğunu söyledi. Muhalefin ideo-

lojik dayatmaları ve korku siyaseti yüzünden hak etmedikleri hizmete maruz kalan vatandaşlarımıza mecbur değilsin diyoruz" diyen Erdoğan, "Mecbur değilsin, şehir seninle değişsin. 31 Mart'ta gerçek belediyecilik anlayışıyla halkın huzurundayız" diye konuştu.

Adayları açıklanan iller şöyle:

ARTVİN: Mehmet KOCATEPE **AYDIN:** Mustafa SAVAŞ **BALIKESİR:** Yücel YILMAZ **BİNGÖL:** Erdal ARIKAN **BİTLİS:** Nesrullah



TANGLAY DENİZLİ: Osman ZOLAN **DÜZCE:** Faruk ÖZLÜ **EDİRNE:** Belgin İBA **ELAZIĞ:** Şahin ŞERİFOĞULLARI **ERZURUM:** Mehmet SEKMEN **ESKİŞEHİR:** Nebi HATİPOĞLU **GİRESUN:** Aytekin ŞENLİKOĞLU **ISPARTA:** Şükür DEĞİRMEN **KASTAMONU:** Tahsin BABAŞ **KOCAELİ:** Tahir BÜYÜKAKIN **MUĞLA:** Aydın AYAYDIN **ORDU:** Mehmet Hilmi GÜLER **RİZE:** Rahmi METİN **SAMSUN:** Halit DOĞAN

SİNOP: Yakup ÜÇÜNCÜOĞLU **TOKAT:** Eyüp EROĞLU **YALOVA:** Mustafa TUTUK

5 ilde MHP adayı desteklenecek

Öte yandan AK Parti, Cumhur İttifakı'nın diğer ortaklarıyla da görüşmelerini sürdürüyor. MHP ile görüşmeler tamam. AK Parti 5 ilde MHP adayını destekleyecek.

24 ilde MHP aday çıkartmayacak, AK Parti adayını destekleyecek. 22 ilde ise her iki parti de aday çıkartacak.

Aydın Ayaydın Kimdir?



Aydın Ayaydın, 20 Ağustos 1951'de Mardin'in Derik ilçesinde doğmuştur. Evli ve 3 çocuk babasıdır. Eğitimi

-İstanbul İktisadi Ticari İlimler Akademisi (1973)
-Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (1975)
-Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü (1979)

Kariyeri

-Bankalar Birliği Başkanı (1987-1992)
-Emlakbank Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı (1992-1995)
-Vakıfbank Genel Müdürü (1995-1997)
-Şekerbank Genel Müdürü (1997-1999)
-İş Bankası, Sınai Kalkınma Bankası ve Sınai Yatırım Bankası Yönetim Kurulu Üyesi
-İKV, İAV Yönetim Kurulu Üyesi
-Hür Sigorta ve Güneş Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı
-Şeker Sigorta Yönetim Kurulu Başkan Vekili
-BJK Asbaşkanı ve Basın Sözcülüğü
-Rekabet Kurumu Başkanı (1997-1999)
-ANAP İstanbul Milletve-

kili (1999-2002)

-CHP İstanbul Milletvekili (2011-2015)
-Türkiye-Romanya Parlamentolararası Dostluk Grubu Üyesi

Siyasi Kariyeri

Aydın Ağan Ayaydın, 1980'li yıllardan itibaren aktif siyasete atılmıştır. 1987-1992 yılları arasında Bankalar Birliği Başkanlığı görevinde bulunmuştur. 1992-1995 yılları arasında Emlakbank Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde bulunmuştur. 1995-1997 yılları arasında Vakıfbank Genel Müdürlüğü görevinde bulunmuştur. 1997-1999 yılları arasında Şekerbank Genel Müdürlüğü görevinde bulunmuştur. Bu dönemde aynı zamanda İş Bankası, Sınai Kalkınma Bankası ve Sınai Yatırım Bankası Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini de yürütmüştür.

1997-1999 yılları arasında Rekabet Kurumu Başkanlığı görevinde bulunmuştur. 1999 yılında ANAP'tan İstanbul milletvekili seçilmiştir. 2002 yılındaki genel seçimlerde ANAP'ın barajı geçmemesinden dolayı milletvekilliği sona ermiştir.

2011 yılında CHP'den İstanbul milletvekili seçilmiştir.

Büyükşehir Kırsal Yollarda 2147 Km Çalışma Yaptı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde 2147 km kırsal yol çalışması ile köy yollarını modern ve güvenli hale getirdi.

» Ceylin Şener

13 ilçesi 569 mahallesi olan Muğla'da Büyükşehir Belediyesi yol çalışmalarına devam ediyor. Sorumluluk alanında 2346 km yol bulunan Büyükşehir Belediyesi bu yolların tamamında sıcak asfalt, birinci ve ikinci kat asfalt çalışması olarak 3361 km yol çalışması yaptı. Kırsal yol ağı olarak 2147 km yoldan sorumlu olan Büyükşehir Belediyesi bu yolların tamamını yeniledi. Tüm köy ve mahalleleri modern ve güvenli yollarla birbirine bağlayan Büyükşehir Belediyesi 2014-2023 yılları arasında yol çalışmalarına 998 Milyon 806 Bin TL harcadı.

Muğla'nın 13 ilçesinde Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanındaki 2 bin 346 kilometre yolda 1113 km 1.kat sathi, 1793 km 2.kat sathi, 278,77 km bitümlü sıcak karışım ve 76 km de parke çalışması olmak üzere toplam 3 bin 256 km yol çalışması yaptı. Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanındaki 2147 km kırsal yol ve 198,5 km şehiriçi yollarda çalışmalarını yüzde 98,76 tamam-



ladı. **Başkan Gürün; "Kırsal ve kıyusal Muğla'yı güvenli yollarla birbirine bağladık"**

Vatandaşların güvenli ve modern yollarda seyahat etmesi, sevdiklerine ulaşması için Muğla'da sorumluluk alanındaki tüm yollarda çalışma yaptıklarını söyleyen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün Muğla'yı kırsal ve kıyusal ola-

rak modern yollarla birbirine bağladıklarını belirtti. Başkan Gürün; "Tarım, turizm ve kültür kenti olan Muğla'mızda yaşayan ve şehrimizi ziyaret eden vatandaşlarımızın için güvenli ve modern yollar yapıyoruz. Muğla'da nüfusunuzun yüzde 55'i kırsalda yaşıyor. Büyükşehir Belediyesi olarak sorumluluk alanımızdaki yolların büyük bölümünü kırsal yollar oluşturuyor. 569 mahalle ve köyü olan

Muğla'mızda Bodrum'dan Seydikemer'e kırsal yollarımızda 2014 yılından itibaren yol çalışmaları yaparak vatandaşlarımızın ulaşımını kolaylaştırdık. Eşsiz bir coğrafyaya sahip olan Muğla'mızın keyfini çıkararak vatandaşlarımızın güvenli ve modern yollarla istedikleri yerlere, sevdiklerine ulaşmasını sağlıyor, bizlerde bu şehre hizmet etmenin gururunu yaşıyoruz" dedi.



Göcek Tüneline zam

● Geçiş ücreti nedeniyle Deli Dumrul tüneli denilen Türkiye'nin en pahalı tüneli Göcek Tüneli'ne yine zam geldi.

» **Harun Yıldırım**

Türkiye'nin en pahalı tüneli olan Göcek Tüneli geçişine zam geldi. Deli Dumrul Tüneli olarak adlandırılan 926 m.uzunluğundaki tünelde artık birinci sınıf araçlar (otomobil) için 15 lira yerine 25 liraya, ikinci sınıf araç (kamyon) 25 lira yerine 55 liraya, üçüncü sınıf araç (dingilli kamyon ve dingilli otobüs) 37 lira yerine 55 TL'ye, dördüncü sınıf araç grubu (tır) 45 lira yerine 85 liraya geçiş yapabilecekleri öğrenildi.

2.TÜNELİ DEVLET YAPTI

2006 yılında tek bölüm olarak yap-işlet-devret modeli ile hizmete giren Göcek Tüneli, açıldığı günden bu yana uyguladığı fiyat politikası ile bölgede büyük tartışma yaratıyordu. Aralık 2015'de devlet kendi imkanları ile 2.tüneli yaptı. Ancak 65 milyon liraya mal olan 2.tüneli aylarca açılmadı.

Hükümet ile Şirket arasında devam eden görüşmeler sonunda, aylarca atıl durumda kalan 2.tünel de hizmete girdi. Firma kısa süre sonra kendi yaptığı bölümü kapattı ve sadece devletin yaptığı 2.bölümü araç geçişinde kullanılmaya başlandı.

ÜCRETSİZ OLACAKTI

Tünel siyasetçilerin her zaman vaatleri arasındaydı. Ak Parti eski Milletvekili Ali Boğa, 2.tünel inşaatının başlangıcında "Tünel bedava olacak" demişti. Zamanın Başbakanı Ahmet Davutoğlu'da 2015'deki Muğla' mitinginde, "Dalaman ile Fethiye'yi birleştiren Muğla'yla, Antalya arasında bağ kuran Göcek 2 Tüneli Muğlalılara ücretsiz olacak inşallah" demişti. Ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin Başbakanı'nın söylediği bu söze rağmen, bu hiç gerçekleşmedi.

Menteşe Kent Meydanı Vatandaşlara Hizmet Vermeye Devam Ediyor

● Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından inşa edilen Mentese Kent Meydanında bulunan dükkanların neredeyse tamamı açılarak farklı alanlarda hizmet veriyor. Ayrıca otoparkı da yoğun şekilde kullanılan meydanın üstünde bulunan süslemelerle vatandaşlar tarafından ziyaret edilmeye devam ediyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Mentese ilçesinde yapımı tamamlanan Mentese Belediyesi tarafından peyzaj düzenlemeleri, meydan içerisindeki kafe ve dükkanların kiralanması süreci tamamlanan Kent Meydanı Muğlalıların buluşma noktası olmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından 48 Milyon 135 Bin TL yatırımla Muğla'ya kazandırılan tesis, sosyal yaşama önemli bir katkı sunuyor. Farklı özellikteki dükkanlar, yılbaşı gibi özel günlerde çekim merkezi olması ile dikkat çeken meydan vatandaşlardan büyük ilgi görüyor. Ayrıca

Kent Meydanı'nın Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanarak açılan 4 katlı, 593 kapasiteli otopark vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor.

Menteşe ilçesinin çekim merkezi olan Kent Meydanı 24 bin 172 metrekare alan üzerine inşa edildi. Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Mentese Belediyesi işbirliği Muğlalıların hizmetine sunulan meydana 3 adet kafe ve 25 dükkan ziyaretçilerini ağırlıyor. 4 katlı, 593 kapasiteli yeraltı otoparkı da şehir içi trafiğindeki araç yoğunluğunu azaltmaya büyük katkı sağlıyor.

Büyükşehir Kent Market Projesi'ni Hayata Geçirdi

● Muğla Büyükşehir Belediyesi Mentese'de Kent Market Projesi'ni hayata geçiriyor.



» **Ceylin Şener**

Muğla ili merkez ilçesi Mentese'de sürekli gelişen ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Mentese evleri bölgesinde Büyükşehir Belediyesi yeni bir projeyi

daha hayata geçiriyor. Kent Market projesi kapsamında büyük market alışveriş alanı, otopark, sanal market alanı, depolar, servis girişi, wc ve soyunma odaları gibi birçok farklı alan inşa edilecek.

Farklı konut tipleri ile Mentese ilçesinin en çok tercih edilen yaşam alanlarından biri olan Mentese evleri bölgesinde vatandaşların ihtiyaçlarına göre hazırlanan proje 510

metrekare taban, 1020 metrekare inşaat alanına sahip. Proje ile vatandaşların alışverişlerini evlerine yakın Kent Market'te yapabilmeleri sağlanacak.

Milas'ın tarih kokan mahallesi

Kapıkırı'nda büyük proje başladı

● Milas Kapıkırı Restorasyon ve Çevre Düzenleme Projesi, bölgeye yapılan yatırımlarla birlikte Milas'ın turistik potansiyelini artırarak Muğla'nın turizm haritasına önemli bir katkı sağlayacak.



» **Ceylin Şener**

Milas Belediyesi, Muğla'nın Milas İlçesi'ne bağlı Kapıkırı Mahallesi'nde, Zeytintepe Mevki'i'nde bulunan 5 bin metrekarelik alanda önemli bir restorasyon ve çevre düzenleme projesine başladı. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü KUDEB Şefliği bünyesinde hazırlanan proje; otopark alanı, ziyaretçi ihtiyaç üniteleri, gölgelikli çok amaçlı sosyal etkinlik alanları, seyir terası, rekreatif amaç-

lı iskele ve peyzaj düzenlemeleri ile bölge turizmine büyük katkı sağlayacak.

Milas Belediyesi müdürlüğündeki Zeytintepe Mevki'i'nde bulunan 5 bin metrekarelik alanda 'Milas Kapıkırı Restorasyon ve Çevre Düzenleme Projesi' için çalışmalarına başlayan ekipler, hummalı çalışmalarını sürdürüyorlar. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü KUDEB Şefliği tarafından hazırlanan 'Milas Kapıkırı Restorasyon

ve Çevre Düzenleme Projesi' kapsamında, bölgeye özel bir planlama yapılarak turizme katkı sağlaması hedefleniyor.

Restorasyon ve çevre düzenleme çalışmalarıyla, bölgenin doğal ve kültürel zenginlikleri ön plana çıkarılarak ziyaretçiler için daha etkileyici bir atmosfer oluşturulması amaçlanırken, sürdürülebilir turizm anlayışıyla bölgenin doğal yapısını koruma ve turistlere unutulmaz bir deneyim sunmak da belirlenen

hedefler arasında yer alıyor.

Muğla Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun onayı ile Milas Müze Müdürlüğü, Latmos ve Herakleia Kazı Başkanlığı'nın denetiminde, Milas Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nün ekipleriyle ilk etabı tamamlanan çalışmaların ikinci etabında ise hazırlanan projeler değerlendirilmek üzere Koruma Bölge Kurulu'na iletilecek.



Yeniden Refah Partisi Ortaca Belediye Başkan adayı Cemil Durmuş; Seçilecek adamı bilemezse Ortaca kaybeder

Yeniden Refah Partisi 2 dönem Ortaca Belediye Başkanlığı yapan Cemil Durmuş'u 31 Mart'ta yapılacak seçimlerde Belediye Başkan Adayı olarak gösterdi. Cemil Durmuş yaptığı açıklamada, "Ortaca kendine seçilecek adamı bilemezse, Ortaca kaybeder" dedi.



Cemil Durmuş'un adaylık açıklamasında partili gençlerde yalnız bırakmadı

» Harun Yıldırım

Yeniden Refah Partisi Ortaca Belediye Başkan Adayı, eski Ortaca Belediye Başkanlarından Cemil Durmuş oldu. Ortaca'yı ilçe yapan ve 2 dönem Ortaca Belediye Başkanlığı yapan Cemil Durmuş'un adaylığı İlçe Başkanlığı'nda resmen açıklandı. Açıklamaya Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı Ömer Ekiz ve yönetim kurulu üyeleri, Dalaman İlçe Başkan

kı Çetin Kubilay ve Yönetim Kurulu üyeleri, Belediye Başkan Adayı Cemil Durmuş ve eşi ile partililer katıldı.

Kur'an-ı Kerim'in okunmasının ardından söz alan Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı Ömer Ekiz resmen Ortaca Belediye Başkan Adayı olarak Cemil Durmuş'u açıkladıklarını belirtti.

**GAYRET BİZDEN
TEVEKKÜL ALLAH'TAN**
Şubat 2023'de Yeniden

Refah Partisi ile yola çıktıklarını hatırlatan Ömer Ekiz, "Binamızı hazırladık ve Yeniden Refah Partisinde siyaset yapma kararı aldık. Sorunları başarmak için mücadele ettik. Bu sorunları aşmakta emek harcayan Yeniden Refah Partisi yönetim kuruluna ve benimle bu yola çıkan kardeşlerime çok teşekkür ediyorum" dedi.

"Ortaca ve Dalaman teşkilatı olarak atom karıncası gibi çalışacağız" diyen Ekiz,

"Herkes atom karıncası gibi çalışacak, kimsenin bu saatte evinde yatma, kahve köşelerinde oyun oynama zamanı değil. Herkes bir eve gidecek, bu seçimi kazanacağız. İsrail savaşı kazanıyorlardı, oradaki atom karıncaları Allah yolunda Allahuekber dediler, yollara yürüdüler. Biz de bu tevekkülle yürüyeceğiz, mücadelemizi bu şekilde yapacağız. Gayret bizden tevekkül Allah'tan, mücadele bizden takdir Allah'tan" dedi.

"Biz Milli Görüş'ün partisi olduğumuz için buradayız" diyen Ekiz, "Milli görüş farklı bir şey. Bundan sonra Ortaca'da bu atom karıncaların ne yaptığını Türkiye duyacak, adımızı tarihe yazdıracağız. Biz meyhanede, barda, kahvede oturamayız. Onlar otururken biz atom karıncaları gibi onların yuvalarına gidip mücadele edeceğiz, kimin ne istediğini tespit edeceğiz.

Belediye Başkan Adayımız 2 dönem Ortaca'da Belediye Başkanlığı yapmış, Ortaca'yı ilçe yapmış, son döneminde de, kazanabilirdi

aday az olması nedeniyle, o zamanda güçlü şekilde oy aldı. Başkanımızın oyu var değil, biz çalışacağız. Bu iş tek başına olmaz, her başarının arkasında bir kadın var, bu başarıyı yakalıyor kadınlar var" dedi.

Kimsenin siyaseti ile değil, Milli Görüş'ün siyaseti ile hareket edeceklerini belirten Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı, "1994, 95, 96, 97, 2000'de o ruhları nasıl getirdiysek, yine o ruhu getirip mücadele edeceğiz. O harzın üstünde yıllardır duranlar bir gün bakacak ki 94 ruhu gelmiş belediyeyi kapmış. Gelin rica ediyorum, çalışın, çalışalım, Ortaca'da Milli Görüş belediyeciliğini getirelim, sonunda kendilerine bırakalım. Adaletli, adil, dürüst belediyeciliği söz veriyorum burada başkanımızla beraber yapacağız, canla baş-

la tüm Ortacalılarla beraber. Tüm Ortacalılara selam olsun, tüm Ortacamıza hayırlı olsun" dedi.

**SEÇİLECEK ADAMI
BİLEMEZSE ORTACA
KAYBEDER**

Ardından söz alana Yeniden Refah Partisi Ortaca Belediye Başkan Adayı Cemil Durmuş ise, "Ortacayı kazanıp, bu gençlere bırakmak istiyoruz. Eğer bu Ortaca kendine seçilecek adamı bilemezse, Ortaca kaybeder. Seçime giren kazanır. Ben kaybedince ben kazanmış olurum. Arkadaşlara Yeni Refahta buluşup bu millete en iyi hizmete vereceğimize, Dalaman ve Ortacayı bir tutarak inşallah kol kola bu işleri başaracağımıza inanıyorum. Sizlerin ve etrafınızın desteği ile ben gece gündüz sizlerin yanındayım" dedi.



ZAYİ

İşletmemde kullanmakta olduğum Beko 300TR marka, AT0000103269 mali, 60314520 Seri numaralı Ödeme Kaydedici Cihazıma ait Ruhsat kayboldu. Hükümsüzdür.

İsmail Bekar
Ortaca Malmd. 160 104 7373

Aday Adayı Muhammet Tokat Seydikemer ve Bodrum'daydı

● Milas Belediye Başkanı, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı Aday Adayı Muhammet Tokat yerel seçimler yaklaşırken ilçe ziyaretlerine devam ediyor.



» Harun Yıldırım

Muğla'nın merkez ilçesi Menteşe ile başlayan ziyaretlerine tüm hızıyla devam eden aday adayı Tokat, Seydikemer ve Bodrum ziyaretleri ile tüm ilçelere ziyaret gerçekleştirmiş oldu. Oda, dernek ve STK'ları ziyaret eden Başkan Tokat, şehir merkezlerinde vatandaşları selamlayarak, esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

İlk olarak Seydikemer ile ziyaretlerine başlayan Aday Adayı Tokat, Cumhuriyet Halk Partisi Seydikemer İlçe Başkanlığı'nda partililere hitap etmesinin ardından şehir merkezinde esnaf ve vatandaşları selamladı. Tüm esnafa bereketli kazançlar dileyen Başkan Tokat, vatandaşların da talep ve önerilerini dinledi. Seydikemer ziyaretini tamamlamasının ardından, bir sonraki gün Bodrum'a hareket eden Aday Adayı Tokat, buradaki ziyaretlerini iki güne yaydı.

İlk gün CHP Bodrum İlçe Başkanlığı ile başlayan ziyaretler Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, Bodrum Kent Konseyi Başkanı Arif Yılmaz, Bodrum Denizciler Derneği Başkanı Erol Erdoğan, Bodrum Spor Taraftarlar Derneği ve tribün lideri Doğan Yıldırım, Bodrum Deniz Ticaret Odası Başkanı Orhan Dinç ev sahipliğinde Ticaret Odası Başkanı Mahmut Kocadon, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Erdoğan Başşeymez, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Hasan Kablı ile devam etti. Bir sonraki gün Bodrum mezasına devam eden Başkan Tokat, Bodrum Ziraat Odası Başkanlığı, Bodrum Esnaf Sanayici ve İş İnsanları Derneği (BESİAD) Başkanı Neslihan Nazlıoğlu, Kent Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Oğuz Poyraz, Bodrum Turistik Otelciler Yatırı-



rimcılar ve İşletmeciler Derneği (Boder) Başkanı Ömer Faruk Dengiz ve Bodrum Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet Cemil Gündüz'ü ziyaret ederek, Bodrum programını noktaladı.

Parti okulunda yeterince piştiğimi ve yetiştiğimi düşünüyorum...

Ziyaretler esnasında konuşan Milas Belediye Başkanı ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı Aday Adayı Muhammet Tokat, "Gerek Büyükşehirde gerek ilçelerde ve belediye meclisinde aday adayları olarak medeni cesaret ortaya koyan tüm arkadaşlarımı kutluyorum. Hepsinin gönlüne göre olmasını temenni ediyorum" diyerek sözlerine başladı.

35 yıldır aktif olarak parti üyesi olduğunu belirten Aday adayı Tokat; "Parti örgütlerimizde ilçeler arasında motivasyon yönünden farklılıklar var eşitsizlikler var. Seydikemerden Bodrum'a kadar bu sevgi köprüleriyle, yeni iş birlikleriyle, yeni yaratılacak heyecanla parti örgütlerini dinamik hale getirmek ve tekrar sistemin içerisine en motive şekilde sokmak zorundayız. Bunu yapabilecek bunu başarabilecek aday adayları içerisinde en el ve-

rişli aday adayının ben olduğumu düşünüyorum. Bu konuda parti örgütlerimize ayırmırsınız, il ve ilçe örgütlerimize bu konuda yeterli motivasyonu vermek ve yeterli desteği sağlamak konusunda parti okulunda yeterince piştiğimi ve yetiştiğimi düşünüyorum" dedi.

Muğla'mıza ve partimize yararlı olacağımı düşünüyorum...

Deneyimleriyle Muğla'ya yararlı olacağını ifade eden Aday Adayı Tokat; "3 dönem Milas Belediye Başkanlığımızın yanında aynı zamanda 2 dönemdir de Muğ-

la Büyükşehir Meclisi'nin üyesiyiz. Bu anlamda önceki 1999-2004 yılları arasında yapmış olduğum 1 dönem Belediye Meclis Üyeliği, 3 dönem Milas Belediye Başkanlığı ve 2 dönemde Muğla Büyükşehirde Meclis Üyeliğimiz bu da bizim için parti okulundan sonra ikinci bir okul oldu ve yeterince piştiğimizi düşünüyorum. Büyükşehir teşkilatı ve tüm Muğla'yı tanımış olmak ve Belediye Başkanlığı'nın getirmiş olduğu tecrübe ile gerek Büyükşehir'e gerekse Muğla'mıza gerekse partimize yararlı olacağımı düşünüyö-



rum" dedi.

Ortak akıl bilincini tüm Muğla'ya yayma konusunda kendime çok güveniyorum...

Ortak aklın gücüne inandığını belirten Aday Adayı Tokat; "Milas'ta sağlamış olduğumuz ortak akıl bilincini tüm Muğla'ya yayma konusunda kendime çok güveniyorum. Bunu sağlamak zorundayız. Biz Büyükşehir'in sıcaklığını Büyükşehir'in gücünü iyi anlamda halka hissettirmek zorundayız. Bunu ancak bize halka ulaştıran bu damarları besleyerek sağlayabiliriz. Bu damarlar sivil toplum örgütleri, dernekler, sendikalar, spor kulüpleri ve basındır. Biz bu damarları samimi ve sıcak yapıcı ilişkilerle güçlendirmek zorundayız. Buna ihtiyacımız var" dedi.

Muğla'yı geleceğe güvenle bakan, mutlu insanların yaşadığı bir kent olarak hedefliyoruz...

Önümüzdeki dönemde nasıl bir Muğla hayal ettiği konusunda açıklamalarda bulunan Aday adayı Tokat; "İlimizin başta turizm ve tarım potansiyeli olmak üzere bunları daha tanınır daha üst düzeylere çıkarılabilmesi adına önemli çalışma ve projelerimiz olacak. Sektörleri bu konuda Büyükşehirle yan yana getireceğiz ve bu noktada belki de ortak proje ve yatırımlara gideceğiz. Üretim kısılda daha fazla artırılması, turizm sektöründe de yılın tamamına yayılarak çeşitliliğinin artırılması ve derinliğinin artırılması noktasında

önemli çalışmalarımız olacak. Muğla'nın potansiyelini iyi değerlendiren ama çevresel ve kültürel değerlerini iyi koruyan, geleceğe güvenle bakan, mutlu insanların yaşadığı bir kent olarak hedefliyoruz. Bu noktada özellikle Büyükşehir Belediyesi olarak hazırlanması gereken plan ve projeler, programlar ayrıca imar ve diğer sistemlerde acil olarak yapılması gereken düzenlemeler bir afet planının, deprem master planının mutlaka devreye sokulması, fuar alanlarının mutlaka ihtiyaç duyulan ilçeler düzeyinde aktif olarak hayata geçirilmesi ve Muğla'da şartları uygun olan ilçelerde organize sanayilerinin kurularak, ekonomik gelişmelerinin sağlanması, Milas'taki zeytincilik alanında elde ettiğimiz başarılar ve Avrupa Birliği coğrafi işaretini almış ilk Türk zeytinyağı olmamız hasebiyle Muğla'da diğer noktalarda diğer ilçelerde de bu şekilde ele alınması gereken, dünya piyasalarında tanıtılması gereken ürünlerimiz var. Milas'taki tecrübelerimizi bu noktada da harekete geçirme noktasında çalışmalarımızı buna göre oluşturuyoruz. Kentlerimizin, ilçelerimizin çağdaş bir kentin donanımına... özellikle kent meydanlarıyla kent ormanlarıyla daha müreffeh bir yaşamı sunan yaşam ortamlarına getirilmesi için çok önemli çalışma ve projelerimiz olacak. Eğer adaylığımız netleşir ve bu konuda bir açıklama yapılırsa bunları ayrıntılı olarak paylaşacağız" diyerek sözlerini noktaladı.



Datça'da kulaçlar Orman yangınlarına farkındalık için atıldı

● Datça'da geleneksel hale gelen Açık Deniz Kış Yüzme Maratonu bu yıl 18'inci kez gerçekleştirildi. 500'ün üzerinde yüzücünün başvurduğu maratonda kulaçlar 'Orman Yangınlarının Farkında Olalım, Ormanlarımızı Koruyalım, Her Kulaç Bir Fidan' temasıyla atıldı.

» **Ceylin Şener**

18'inci Datça Açık Deniz Kış Yüzme Maratonu 6 Ocak Cumartesi günü Taşlık Plajında gerçekleştirildi. Her yıl bir tema ile gerçekleştirilen maratonun bu yıl ki teması "Orman Yangınlarının Farkında Olalım, Ormanlarımızı Koruyalım, Her Kulaç Bir Fidan" oldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Datça Kaymakamı, Datça Belediyesi, Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) destekleriyle gerçekleştirilen maratona Datça Kaymakamı Murat Atıcı ve Belediye Başkanı Gürsel Uçar başta olmak üzere protokol temsilcileri ve çok sayıda izleyici katıldı. Maratonda MUTSO adına Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş, Meclis Başkan Yardımcısı Ali Çorlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Çahan, Yönetim Kurulu Üyeleri Selma Ünal, Ömer Öcal ve Mustafa Murat Can katılım sağladı.

Maratonda yarışmacılara hitap eden MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş şu ifadelerle yer verdi: "MUTSO olarak, hizmet alanlarımızda hayata geçirilen alternatif turizm çalışmalarını önemsiyor ve ilk günden itibaren desteğimizi sürdürüyoruz. Hep söylediğimiz gibi, amacımız turizmi 12 aya yaymak. Amacımız, yerli ve yabancı turistlerimize ilimizin



tüm yıl boyunca görülebilecek güzelliklerini anlatmak. Yarışmamızın teması bu yıl 'orman yangınlarının farkında olalım, ormanlarımızı koruyalım, her kulaç bir fidan' olarak belirlendi. Dünya genelinde yaşanan küresel ısınmanın etkisini, ülkemizde ve ilimizde çok acı bir şekilde gördük. 2021 ve 2022 yılları yaz aylarında yaşadığımız büyük orman yangınlarında, ilimiz genelinde 58 bin hektar ormanlık alanımızı ne yazık ki alevlere teslim ettik. Cennet ilimiz Muğla'mız için bu rakamlar son derece ürkütücü olmakla beraber, yaraların sarılması ve tabiatımızın eski haline kavuşması adına pek çok çalışma ve farkındalık projesi gerçekleştirilmekte. Yüzme maratonumuz da, bu kapsamda önemli bir sorumluluk üstlenmiş durumda. Bu kapsamda bir örnek teşkil eden bu maratonun gerçekleştirilmesinde büyük özveri sağlayan yürütme kurulu başta olmak üzere,

emeği geçen herkese teşekkür ederim."

Bin 500 metre kısa parkur ve 3 bin metre uzun parkur olarak planlanan maratona 500'ün üzerinde yüzücü başvurdu. 100'ü kadın 233'ü erkek olmak üzere toplamda 333 yüzücünün yarıştığı maratonda 7 yabancı, 5 engelli vatandaş da yer aldı. Maratonda her iki parkurda genel klasman ve yaş kategorileri-

ne göre kadın ve erkek olarak dereceye girenlere madalyaları ve kupaları teslim edildi.

Maratonda Evlilik Teklifi

Bin 500 metre parkurda yarışan Kaan Peyami Uygur, parkurunu tamamlamasının ardından sevgilisi Dilek Yılmaz'a evlilik teklifi etti. Büyük bir coşkuya sebep olan evlilik teklifi ile maraton pek çok renkli görüntüye ev sahipliği yaptı.



İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDEN DUYURU

Mahalli İdareler Genel Seçimleri 31 Mart 2024 Pazar günü yapılacağından, muhtarlık bölgesi askı listelerinin dökümü 04.01.2024 perşembe günü saat 08.00'da askıya çıkarılmış olup 17.01.2024 Çarşamba günü saat 17.00'da askıdan indirilecek, 07.02.2024 çarşamba günü seçmen kütüğü ke-

sinleşecektir.

Mahalli İdareler Genel Seçimleri nedeniyle askı sürecinde 04.01.2024 - 17.01.2024 tarihleri arasında hafta sonu cumartesi ve pazar günleri 10.00-17.00 saatleri arasında il ve ilçe nüfus müdürlüklerimiz açık tutulacaktır.

Kamuoyuna duyurulur.



Büyükşehir Marangoz Atölyesi Yüzde 70 Tasarruf Sağladı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında kendi marangozhanesinde 3 Milyon 260 Bin 592 TL'lik üretimi 954 bin 414 TL'ye mal ederek yüzde 70 tasarruf sağladı.

» **Harun Yıldırım**

Muğla Büyükşehir Belediyesi modern araç gereçlerle donatılarak oluşturduğu Marangoz Atölyesinde 3 tekniker, 10 marangoz ustasıyla büro mobilyaları, piknik masaları, banklar, kamelyalar, oturma grupları ve Atatürk köşeleri gibi ahşap ürünleri dışarıdan hizmet almadan ve piyasanın altında maliyetle imal etmeye devam ediyor. 2023 yılında piyasa fiyatı 3 Milyon 260 Bin 592 TL'lik üretimi 954 bin 414 TL'ye mal eden Büyükşehir Belediyesi yüzde 70 tasarruf sağladı.

2014 yılından bu yana Büyükşehir Belediyesi'nin marangoz atölyesinde piyasa fiyatı 12 Milyon 361 bin 367 TL maliyeti olan ürünler 3 Milyon 832 Bin 518 TL maliyetle imal edilerek 8 Milyon 525 Bin TL'lik tasarruf sağlandı. Yüzdelik oran-

la belediye bütçesine yüzde 69 katkı sağlandı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, kuruluşunun birinci yılında modern araç gereçlerle donatılarak oluşturduğu Marangoz Atölyesi'nde düşük maliyetlerle imal edilen ürünler, usta ellerden özenle çıkıyor ve Muğlalıların hizmetine sunuluyor. Büyükşehir Belediyesi'nin kaynaklarının verimli bir şekilde kullanılarak kaliteli üretimlerin yapıldığı marangoz atölyesinde, büro mobilyaları, piknik masaları, banklar, kamelyalar, oturma grupları ve Atatürk köşeleri gibi ahşap ürünler imal ediliyor. Usta ellerde tasarlanarak üretilen malzemeler, ihtiyaç duyulan noktalara yerleştirilirken, üretimin ilk aşamasından montajına kadar geçen süreç belediye personeli tarafından titizlikle yürütülüyor.

Bodrum'da 18 Bin Metre Sıcak Asfalt Yapıldı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi Bodrum ilçesinde Akyarlar, Gümüşlük, Geriş, Turgutreis Mahalleri'nde başlattığı 18 bin metre sıcak asfalt çalışmalarını tamamlarken, Gündoğan Mahallesinde 7 bin metrelilik çalışma başlattı.

Büyükşehir Belediyesi, il genelinde ihtiyaç duyulan ilçelerde alt ve üst yapı çalışmalarını sürdürüyor. Muğla'nın önemli turizm merkezlerinden birisi olan Bodrum'da, Büyükşehir Belediyesi 103 bin metre uzunluğunda kanalizasyon çalışması gerçekleştirmişti. Kanalizasyon çalışmalarının ardından ekipler bölgede sıcak asfalt çalışması başlattı.

26 Bin Metre Sıcak Asfalt Yapılacak

Bodrum yarımadasında birçok faklı mahallede gerçekleştirilecek olan üst yapı çalışmaları 131 Milyon 992 bin TL'ye mal olacak. Ekipler bu kapsamda Akyarlar, Gümüşlük, Geriş, Turgutreis Mahallelerinde 18 bin

metre sıcak asfalt çalışması gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediyesi ekipleri Gündoğan Mahallesinde sıcak asfalt çalışmalarına başladı. Gündoğan'da 7 bin metre sıcak asfalt dökümü yapılacak.

32 Bin Metre Kare Kaldırım Kaplaması Yapılacak

Muğla Büyükşehir Belediyesi Gündoğan Mahallesinde başlattığı 7 bin metre sıcak asfalt çalışmasını tamamladıktan sonra Yalıkavak ve Bağla Mahallelerinde 8 bin metre sıcak asfalt çalışması gerçekleştirecek. Ekipler toplamda 26 bin metre sıcak asfalt çalışmasının yanı sıra kaldırım çalışması gerçekleştirecek.

RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

Hizmetinizdeyiz